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

- La scala interna con struttura in cls armato ha una finitura in legno;

- Gli impianti idrici ed elettrici e sono del tipo incassato nelle murature;

- E' presente un camino nel locale di sgombero adibito a cucina.

La casa è circondata su tutti i lati dal cortile.

COMPOSIZIONE LOTTO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Villasor (SU) - VIA DANTE 21

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Dalla ricerca effettuata presso l'Ufficio Anagrafe del Comune di Villasor si è appurato che **** Omissis **** 
risulta di stato libero per decesso del coniuge dal 02/03/2009 come risulta dal certificato anagrafico di stato 
civile allegato.

STATO DI OCCUPAZIONE
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L'immobile risulta occupato dalla **** Omissis **** debitore pignorato.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Essendo l'immobile una villetta singola inserita in un lotto non facente parte di un maggiore complesso non vi 
sono oneri condominiali di nessun genere.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si segnala l'esistenza di servitù, censo, livello o uso civico gravanti sul bene pignorato.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Villasor (SU) - VIA DANTE 21
L'immobile oggetto di perizia è una villetta unifamiliare isolata sita nel Comune di Villasor (SU) in fregio 
alla Via Dante al civico 21 censito al N.C.E U. del Comune di Villasor al Foglio 36 particella 895. La 
costruzione è realizzata su un lotto di forma rettangolare ed è circondata da cortile su tutti i lati. 
Anch'essa ha una forma rettangolare ed è composta da due piani fuori terra. L'immobile è dotato di tre 
accessi (uno centrale pedonale (n. civico 21a) e due carrai (21 e 21b) posti tutti sulla Via Dante.  
L'accesso all'abitazione avviene direttamente su un ambiente molto ampio suddiviso in una zona 
salotto e ed una zona soggiorno (43.30 mq). Dal soggiorno si accede alla cucina (24.10 mq). Sempre nel 
soggiorno si trova la scala a vista realizzata in cemento con finitura in legno che porta al primo piano, 
dove si sviluppa la zona notte costituita da un disimpegno (2.00 mq), un'ampia camera da letto 
matrimoniale (20,00 mq), due camere da letto (16,00 mq e 11.50 mq) e un bagno (8,25 mq). Inoltre 
sempre al piano primo ci sono due balconi: uno sulla facciata laterale in corrispondenza della camera 
matrimoniale (2.40 mq) ed uno sulla facciata laterale in corrispondenza del bagno (3.40 mq). Dal 
soggiorno e dalla cucina attraverso un piccolo disimpegno e una rampa di tre gradini è possibile 
accedere alla parte posteriore della casa (piano terra) dove si trovano un disimpegno (4,10 mq), un 
bagno (7,80 mq), un ripostiglio (11,50 mq) e un locale di sgombero adibito a soggiorno-cucina (36,40 
mq). Nella parte posteriore del cortile è presente una piccola tettoia dov'è localizzata la caldaia. Per 
quanto riguarda il parcheggio, è possibile parcheggiare nel cortile; inoltre è possibile parcheggiare sulla 
via Dante e nelle altre strade limitrofe. La zona urbanistica dove è localizzato l'immobile è caratterizzata 
da edilizia residenziale con fabbricati monofamiliari a uno o due piani. Nelle immediate vicinanze vi 
sono tutti i servizi essenziali in quanto risulta localizzato in prossimità delle poste e a poca distanza dal 
centro dove si trova la chiesa, il comune, la banca e le principali attività commerciali. Per quanto 
riguarda i trasporti siamo in vicinanza della stazione ferroviaria.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 36, Part. 895, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 275.929,50
Il valore commerciale dell'immobile è stato determinato sulla base delle seguenti variabili: ubicazione 
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